



### حکومیت رئیس سابق هلال احمر به ۱۲ سال حبس تأیید شد

از قول یک منبع آگاه از تأیید حکم ۱۲ سال حبس برای علی اصغر بیوندی رئیس سابق جمعیت هلال احمر خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، این منبع آگاه اظهار کرد: رسیدگی به پرونده بیوندی به پایان رسیده است و با اتمام رسیدگی به جرایم و تخلفات، نامبرده ۱۲ سال حبس تعزیری، رد مال و پرداخت حدود ۱۴۰ هزار یورو و انفصال دائم از خدمات دولتی محکوم شد. وی ادامه داد: بیوندی در ۱۲ آذر ماه ۹۸ به اتهام اخلاص و تصرف غیرقانونی در اموال هلال احمر عزل و بازداشت شده بود.

### آفتاب: روی خط آفتاب

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵  
پیام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۲۳۱۰- آمریکا ۱۸ بانک دیگر ایرانی را در فهرست تحریمها قرار داد. واقعا با این شرایط چه به سر اقتصاد و بانکداری ما خواهد آمد؟ همه نگران هستیم. (۷/۱۸)

۲۳۰۵- این کاهش ارزش پول ملی با افزایش بی سابقه نرخ دلار یک فاجعه برای پول ملی است که قدرت خرید و ارزش آن شدیداً افت کرده. (۷/۱۸)

۲۳۲۳- چیزی که بیش از هر چیزی از مرگ استاد شجریان زندگیشان هستند چندان ناراحت می کند غربتی بود که ایشان به آن دچار شده بود. سالها بود خبری، تصویری یا آواری از وی شنیده نشد. فقط خبرهایی از وضعیت جسمی او در رسانه ملی هم خبری از او نمی زدند. (۷/۱۸)

۲۳۲۱- از اینکه دفاعیه تیم فوتبال پرسپولیس در برابر شکایت تیم النصر تأیید شد و شکایت این تیم رد شد بسیار خوشحال شدیم. (۷/۱۸)

۲۳۱۱- دشمنان همچنان فشارهای اقتصادی خود را علیه ما را زیاد می کنند. مردم زربار فشارها کم خرک کرده اند مردم چه کار کنند دیگر تاب و توانی برای تحمل فشارها ندارند. (۷/۱۸)

۲۳۰۹- تو این کشور هر کسی می خواهد مشکلات را کردن دیگری ببینداز هیچ کس حاضر به قبول مسئولیت و به گردن گرفتن مشکلات نیست. (۷/۱۸)

۲۳۱۳- آتهایی که دم می زنند برجام برای ما باعث بود بفرمایند چه کار باید کرد که برای ما برد باشد؟ (۷/۱۸)

۲۳۱۴- اعمال تحریم های ظالمانه در کنار ترور شهید سلیمانی از اعمال ننگینی بوده که از دولت ترامپ سرزده و غیرقابل بخشش است. (۷/۱۸)

۲۳۱۰- آفتابی قالیباف! شما که یکبار دچار ابتلا به کرونا شده اید چرا اقدام به دیدار با بیماران کرونایی کرده اید که رئیس جمهور مجبور به لغو جلسه سران قوا بشود؟ (۷/۱۸)

۲۳۱۵- خواستم ضمن عرض تسلیت به خاطر درگذشت استاد شجریان عرض کنم این همه جمعیت برای مراسم به خاطر شرایط کرونایی به صلاح نبود. (۷/۱۸)

۲۳۱۲- اروپایی ها ادعا می کنند در سیاست های فشار حداکثری علیه ایران مشارکت نمی کنند اما چه کار برای ما کرده اند، کدام وعده خود را عملی کردند؟ (۷/۱۸)

۲۳۰۵۳- بهتر است به افرادی که برای طرح مسکن ملی ثبت نام کردند برای پرداخت وجه اولیه مهلت بیشتری بدهند تا بتوانند پول موردنظر را تهیه کنند نه اینکه آنها را از لیست خارج کنند. (۷/۱۸)

۲۳۰۴۲- بهتر بود صدا و سیما حتی خبر درگذشت استاد شجریان را هم پخش نمی کرد. سالها بود این استاد را بایکوت کرده بود. یک پیام درگذشت نمایشی از این رسانه دلخوری مردم را رفع نمی کند. (۷/۱۸)

۲۳۰۲۵- با چه زبانی باید به برخی مردم حالی کرد وضعیت قرمز است. تو را به خدا رعایت پروتکل ها را بکنیدی ماسک بزنی. (۷/۱۸)

۲۳۰۲۱- ممنوعیت ورود افراد بدون ماسک به مترو و اتوبوس و تاکسی باید از مدت ها قبل اجباری می شد. (۷/۱۸)

۲۳۰۱۵- خبر حادثه ریزش ساختمان در خیابان ابوذر تهران و مجروح و فوت چند تن از شهروندان هم بسیار اتفاق غم انگیزی بود. (۷/۱۸)

۱۹۵۴- اگر بخشی از تهران را به خاطر کرونا تعطیل می کنند لطفا جاده ها را هم ببندند. (۷/۱۸)

۱۹۲۰- نرخ بلیت هواپیما را هم به بهانه افزایش قیمت ارز گرانتر کردند. مردم تا کی باید تاوان گرانی ها را بدهند؟ (۷/۱۸)

۱۹۰۶- آمریکا اگر واقعا قصد کمک به ما را دارد که ندادار اجازه می داد پول های بیوکه شده ما در کشورهای دیگر آزاد می شد. (۷/۱۸)

۱۸۵۳- آقای پمپئو وزیر خارج آمریکا دست از ادعاهای تکراری بردارید شما حتی در شرایط کرونایی تحریمها را لغو نکردید. شما در کنار مردم ایران نیستید. (۷/۱۸)

۱۸۴۱- آقای همتی! حالا بازار مشخص می کند که تحریم های جدید آمریکا تأثیری در بازار دارد یا خیر؟ امیدواریم بی تأثیر باشد اما دلان آن را تأثیرگذار می کنند! (۷/۱۸)

۱۸۰۲- این روزها برخی آقایان مسئول در مورد احتمال کاندیدا شدن خود برای انتخابات ۱۴۰۰ می گویند مگر بیکارم کاندیدا شوم؟ کاندیدا شدن چه کم ارزش شده!؟ (۷/۱۸)

۱۷۴۹- در اربعین حسینی خداوند و آقا امام حسین(ع) را قسم دادم که مردم ما را از شر مشکلات فراوان نجات دهد. انشاءالله لطف خداوند شامل حال مردم ایران بشود از این وضعیت رها شوند. (۷/۱۸)

۱۶۰۳- به نظر من به لحاظ اینکه مردم درگیر مشکلات زندگی شان هستند چندان تمایلی به کاندیداهای انتخاباتی نشان نمی دهند. (۷/۱۹)

۱۵۴۷- در ارتباط با یادداشت پنجره های شکسته خواستم بگویم ۱۲ سال پیش مادرم مریض شد پدر و برادرانم او را بیمارستان بردند در شهری. در اتاقی که او را بستری کردند پنجره اش شکسته بود هوا سرد بود باد به اتاق می وزید. مادرم سکنه کرد. من کسانی که عامل این کوتاهی بودند را نمی بخشم. (۷/۱۹)

۱۵۴۶- نتیجه انتخابات آمریکا برای ما مهم نیست. ایران از هیچ کاندیدایی حمایت نخواهد کرد. تا زمانی که آمریکا بر موضع استکباری اصرار کند. (۷/۱۹)

۱۵۴۰- درگذشت استاد شجریان را تسلیت عرض می نمایم. ربنای ایشان جزو آثار ماندگارست. صدا و سیما به حرمت این هنرمند ربنای ایشان را پخش کند. (۷/۱۹)

۱۴۴۰- برخی ها پشت برخی سئوهای پنهان شده اند و هیچ کاری هم جز انتقاد از دولت بلد نیستند. (۷/۱۹)

۱۳۳۷- به آقای محمدرضا باهنر پیام می دهم چون آدم دلسوزی است شاید جلوی عده ای که تخریبگر و افراطی هستند را بگیرند. چرا برخی افراد رئیس جمهور را تخریب می کنند؟ چرا یک مداح رئیس جمهور را زیر سوال می برد؟ (۷/۱۹)

۱۳۱۱- خوشحالم این بار شکایت تیم النصر عربستان از پرسپولیس به نتیجه نرسید. (۷/۱۹)

۱۳۰۵- متأسفانه هزینه های درمان وپروس کرونا در حال افزایش است که باعث ایجاد مشکل برای طبقات ضعیف می کند. (۷/۱۹)

۱۳۲۳- آمریکا تحریم های ظالمانه خود را افزایش داده حتی تحریم دارویی و غذایی اعمال کرده. با این شرایط چه باید کرد؟ مردم تحمل مشکلات بیشتر را ندارند. (۷/۱۹)

۱۲۱۰- امثال آقای طبری به اقتصاد کشور لطمه زدند. باعث ایجاد بی اعتمادی نسبت به برخی مدیرتها شدند. (۷/۱۹)

۱۱۳۵- امیدواریم ورود بدون ماسک به وسایل حمل و نقل عمومی ممنوع باشد و با جدیت با خاطیان برخورد شود. (۷/۱۹)

۱۱۰۱- درگذشت خسروی آواز ایران استاد شجریان را به همه عاشقان ایشان و عاشقان موسیقی اصیل ایرانی تسلیت عرض می کنم. روح استاد قرین رحمت باد. (۷/۱۹)

۱۰۱۱- آقای مظفری! من نمی دانم واقعا دولت بعدی با چه برنامه و شعاری سرکار خواهد آمد. اما حتما کار دشواری پیش رو دارد. (۷/۱۹)

۹۱۰- اگر در تمام دنیا وپروس کرونا به اقتصاد لطمه زده باشد. در کشور ما به خاطر تحریمها و برخی سوءمدیریت ها چند برابر لطمه وارد شده. (۷/۱۹)

۸۲۰- با این دلار ۳۰ هزار تومانی خدا به فریاد مردم برسد با این گرانی ها. (۷/۱۹)

۱۱۳۵- حسین از تهران: دادسرای شهید محلاتی واقع در خیابان نیرد (منطقه چهارده) تهران با این که مجموعه نوساز می باشد ولی متأسفانه سرویس بهداشتی تمیز نمی باشد و نور کافی برخوردار نیست و با توجه به مراجعه بسیار مردم تعداد آن بسیار کم می باشد لذا با توجه به شیوع بیماری کرونا، پیشنهاد می شود نسبت به نظافت آن و به ویژه ضدعفونی و شستشوی سرویس بهداشتی به طور مداوم اقدام گردد. (۷/۲۲)

۱۴۰۹- افسانه از تهران: فروشگاه های تعطیل شده قدس واقع در خیابان ولی عصر(عج)، میدان امام حسین(ع) و میدان خراسال، سالهاست به حال خود رها شده و خاک می خورند. متولی رسیدگی به ساختمان های رها شده کیست و چرا هیچ مسئول دلسوزی به فکر آن ها نیست؟ (۷/۲۲)

پیامهای مردمی در صفحات ۲-۸

«دونالد ترامپ» رئیس جمهور آمریکا در یک گردهمایی انتخاباتی در جمع هوادارانش در شهرستان «ایری» ایالت «پنسیلوانیا» بار دیگر سیاست های فشار حداکثری و سیاست تحریم آمریکا و پیامدهای آن روی زندگی مردم ایران را نادیده گرفت و گفت که می خواهد ایران یک کشور قدرتمند باشد. به گزارش فارس به نقل از خبرگزاری روسی «تاس»، ترامپ بار دیگر توافق هسته ای ایران را یک توافق انتضاح توصیف کرد و گفت: «من تصمیم گرفتم تا از

توافق انتضاح دولت قبلی آمریکا» در خصوص برنامه هسته ای ایران خارج شود». رئیس جمهور آمریکا که چندین ماه است به گفتگو با ایران ابراز تمایل کرده است و در گردهمایی های انتخاباتی اخیر خود، چندین بار مدعی شده است که در صورت پیروزی در انتخابات آتی سوم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۳ آبان ماه) از سوی مقام های جمهوری اسلامی تماس تلفنی دریافت خواهد کرد، روز گذشته (سه شنبه) بار دیگر با مطرح کردن این ادعا در پنسیلوانیا گفت:



### واکنش تلویحی روحانی به طرح استیضاحش:

## دو دست بیشتر نداریم؛

## با یک دست با تحریم و با یک دست با کرونا مبارزه می کنیم



روحانی با بیان این که مردم می دانند ما در مشکلات هستیم یادآور شد: ما دو دست بیشتر نداریم که با یک دست با تحریم و با یک دست با کرونا مبارزه می کنیم؛ بنابراین نباید به جنجالها و حاشیه ها اعتنا کنیم. مردم هم شرایط را به خوبی می دانند.

به گزارش ایرنا، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه هیئت دولت با اشاره به برخی حاشیه های اخیر اظهار کرد: ما امروز باید وظیفه خود را رفع مشکلات مردم بدانیم و همه از ما انتظار دارند به عنوان دولت در میدان باشیم. ما باید ریال و ارز و کالا و خدمات را تامین کنیم و می گوئیم دولت در صحنه است و قوای دیگر هم باید به آن کمک کنند که می کنند و همکاری ها باید بیشتر شود.

وی افزود: در این اوضاع ممکن است مواردی پیش بیاید که فرد، جناح، حزب یا رسانه ای حرفی بزند و حاشیه ایجاد کند که باید از آن بگذریم و وارد حاشیه نشویم. مردم و رسانه ها هم به برخی از نکات حاشیه ای توجه نکنند ما نماینده مردم هستیم و مردم پای صندوق آمانده اند و به ما رای داده اند. حتی وزرا هم با واسطه مردم که توسط رئیس جمهور و مجلس انتخاب می شوند منتخب مردم هستند و همه ما باید خادم مردم باشیم.

روحانی با بیان این که مردم می دانند ما در مشکلات هستیم یادآور شد: ما دو دست بیشتر نداریم که با یک دست با تحریم و با یک دست با کرونا مبارزه می کنیم؛ بنابراین نباید به جنجالها و حاشیه ها اعتنا کنیم. مردم هم شرایط را به خوبی می دانند.

رئیس جمهور ادامه داد: ما با اختلاف با جایی نمی رسیم و باید با وحدت، یکپارچگی، همدلی و هم افزایی پیش برویم. دولت بدون مجلس، قوه قضائیه، نیروهای مسلح و صدا و سیما و بخش خصوصی و بدون مردم نمی تواند کاری کند. ما نیاز به هدایت رهبری، حمایت مردم و وحدت و اتحاد داریم.

رئیس جمهور همچنین تأکید کرد: ما باز هم دست همکاری به سوی همه قوا دراز می کنیم. می دانم روزهای سختی را پشت سر می گذاریم و تردید ندارم که ملت ما در این جنگ اقتصادی تحمیلی مثل ۸ سال دوران دفاع مقدس پیروز میدان خواهد بود.

روحانی در بخشی دیگری از صحبت های خود با اشاره به برداشته شدن تحریم تسلیحاتی ایران خاطر نشان کرد: یکشنبه که تحریم تسلیحاتی ما برداشته شد فقط به این معنی نیست که ما می توانیم تسلیحات

بخریم یا بفروشیم بلکه مهمتر این است که منطق، حق، حقیقت، قانون و عقابیت در مقابل زور و قلنداری به پیروزی رسید. آمریکایی ها سالها تلاش کردند ملت ایران را از حقوقش محروم کنند و ما نشان دادیم باید به حقمان برسیم چرا که ملت ایران باید در هر زمینهای آزاد باشد و مثلاً اگر خواست سلاح بخرد یا بفروشد.

رئیس دولت دوازدهم با بیان اینکه یکشنبه مشخص شد توطئه های آمریکا در طول این ۴ سال ناموفق بوده است، خاطر نشان کرد: آمریکایی ها از آغاز دولت جدید خود به دنبال بر هم زدن برجام بودند. آن هم نه این که تنها خودشان خارج شوند، بلکه تمام تلاششان این بود که کاری کنند همه دسته جمعی از برجام خارج شوند. آنها می خواستند در مقاطع مختلف شورای حکام و آژانس را با توطئه خود و رژیم صهیونیستی واکر کنند قطعه های علیه ما صادر کنند، اما موفق به این کار نشدند و ترامپ ناچار شد به تنهایی از برجام خارج شود.

وی افزود: ما باید تاریخ را درست و دقیق تحلیل کنیم. همه امید همکاری در رابطه با مسائل منطقه ای و بین المللی در همین چارچوب انجام می شود. وی تأکید کرد که هر گونه خرید تسلیحات «از کشورهای دوست» به نیازهای اولیه ایران بستگی خواهد داشت و تهران می تواند هر نوع تجهیزات و تسلیحات لازم را بدست آورد بدون این که محدودیت قانونی وجود داشته باشد و خرید این سلاحها و تجهیزات براساس نیازهای دفاعی کشور خواهد بود. خطیب زاده در بخشی دیگر از این گفتگو، تأکید کرد که هر گونه تقلائی آمریکا برای اعمال محدودیت های یکجانبه علیه ایران نقض حقوق بین الملل و محکوم به شکست است. وی واشنگتن را معتاد به تحریم توصیف کرد و گفت: چندان دور نیست که آمریکای معتاد به تحریم ها، بار دیگر شکست اشکار خود در شورای امنیت سازمان ملل و ناتوانی خود در اعمال تحریم های قبلی را که به دنبال توافق هسته ای و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت پایان یافتند،

معاون اول رئیس جمهوری درباره سرنوشت دستور وی به رئیس بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه درباره گزارش هزینه کرد یک میلیارد یورو برای مقابله با کرونا اظهار کرد: گزارشی این موضوع می آید و نتیجه آن اعلام می شود. به گزارش ایسنا، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهوری در پاسخ به پرسشی درباره دستور وی به رئیس کل بانک مرکزی و رئیس سازمان برنامه و بودجه در

### می خواهیم ایران یک کشور قدرتمند بدون تسلیحات هسته ای باشد

«اگر در انتخابات پیروز شوم، تماس اول از سوی ایران خواهد بود». ترامپ در ادامه با زست استاندوستانه در مقابل مردم ایران گفت که تولید ناخالص داخلی ایران ۲۷ درصد کاهش یافته است و «من چنین چیزی نمی خواهم. من خواهان رفاه آنها هستم اما آنها نمی توانند تسلیحات هسته ای داشته باشند. من می خواهم آنها کشوری بزرگ و قدرتمند بشوند. به محض پیروزی ما در انتخابات ریاست جمهوری [اولین تماس از سوی ایران خواهد بود و توافقی صورت خواهد گرفت».

آمریکایی ها این بود که بعد از آنها ما هم بلافاصله از برجام خارج شویم تا همه قطعنامه ها علیه ما برگردد. در اینجا تدبیر نظام و حاکمیت بسیار مهم بود و ما سیاست پیچیده ای را در پیش گرفتیم. ما از تعهدات برجامی خود کاستیم اما این کار را بسیار حساب شده و قدم به قدم انجام دادیم. به گونه ای که دوست و دشمن نتوانست از کار ایران ای برادی بگیرد و هیچ کسی نتوانست بگوید که ما خلاف قوانین بین المللی کاری را انجام داده ایم.

روحانی در ادامه یادآور شد: روزهای در این کشور گذشته است که حتی دوستان ما نتوانستند از ما حمایت کنند در آن زمان حتی همین روسیه و چین، نمی توانستند حامی ما باشند و حتی ناچار شدند به صف دشمنان بروند، اما نظام این شرایط را فراهم کرد که دوستان ما بتوانند در کنار ما فعال شوند و حتی دشمنان اروپایی کنار ما قرار بگیرند.

رئیس جمهور با اشاره به این که آنچه در مرداد و شهریور و روز پایانی شهریور پیش آمد در تاریخ سازمان ملل بی نظیر بوده است عنوان کرد: شما یک بار را نشان بدهید خواسته در سازمان ملل کاری بکنند و موفق نشده است اما این بار این اتفاق افتاد و آمریکا منزوی شد حتی رئیس شورای امنیت به خواسته آمریکا اعتنا نکرد و نامه آمریکا را در دستور کار قرار نداد و هم رئیس و هم اعضای شورای امنیت از ما حمایت کردند.

وی در بخش دیگری از صحبت های خود اظهار کرد: ما می دانیم که مردم در فشار و سختی هستند و فشار اقتصادی روی آنهاست اما مردم باید موفقیت های سیاسی را هم در سطح جهان بدانند و حتی ممکن است این موفقیتها مرهمی بر آلام مردم باشد تا ببینند دولت با قدرت و تحرک چه اقداماتی انجام داده است. یکی از موارد سخنان امام که فرمود آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند در همین ایم بود و آمریکا همه توان خود را به کار برد اما نتوانست کاری کند.

وی اضافه کرد: ملت ما در این زمینه موفقیت بزرگی در سیاست خارجی کسب کرد و همه ما باید ممنون باشیم. ما در هر جا که پیروز شده ایم زمانی بوده که همه ارکان نظام در کنار هم و ملت یکپارچه با هم بودند و هدایت های رهبری ما را در مسیر درست هدایت کرده است. این موفقیتها بدون این موارد امکان پذیر نبوده و ما از مردم بزرگمان که در همه مقاطع حمایت کردند تشکر و در برابر عظمت شان تواضع می کنیم.

### وزارت خارجه:

## تهران همچنان با آغوش باز از عربستان استقبال می کند

جبران کند. سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: معلوم است که هرگونه تلاش آمریکا در برداشتن گام های یکجانبه (تحریم) ناقض حقوق بین المللی و محکوم به شکست است.

خطیب زاده در ادامه گفت که هیچ یک از نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا مطلوبیتی برای ایران ندارد و ایران انتخابات آینده آمریکا را موضوعی داخلی برای واشنگتن قلمداد می کند. خطیب زاده در این زمینه اظهار داشت: تهران بارها اعلام کرده که درباره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هیچ یکی از نامزدها را بر دیگری ترجیح نمی دهد و انتخابات آمریکا را مسئله ای داخلی می داند. خطیب زاده گفت بر این باور است که ریاض در تحریک تنش های منطقه ای نقش دارد و با وجود این که ریاض منابع خود را در اختیار دولت آمریکا خود در شورای امنیت سازمان ملل و ناتوانی خود در اعمال تحریم های قبلی را که به دنبال توافق هسته ای و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت پایان یافتند،

جبران کند. سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: معلوم است که هرگونه تلاش آمریکا در برداشتن گام های یکجانبه (تحریم) ناقض حقوق بین المللی و محکوم به شکست است.

خطیب زاده در ادامه گفت که هیچ یک از نامزدهای ریاست جمهوری آمریکا مطلوبیتی برای ایران ندارد و ایران انتخابات آینده آمریکا را موضوعی داخلی برای واشنگتن قلمداد می کند. خطیب زاده در این زمینه اظهار داشت: تهران بارها اعلام کرده که درباره انتخابات ریاست جمهوری آمریکا هیچ یکی از نامزدها را بر دیگری ترجیح نمی دهد و انتخابات آمریکا را مسئله ای داخلی می داند. خطیب زاده گفت بر این باور است که ریاض در تحریک تنش های منطقه ای نقش دارد و با وجود این که ریاض منابع خود را در اختیار دولت آمریکا خود در شورای امنیت سازمان ملل و ناتوانی خود در اعمال تحریم های قبلی را که به دنبال توافق هسته ای و قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت پایان یافتند،

**شرکت بیمه دی مطرح کرد**  
**پروداخت ۲۹ درصد سود مشارکت در منافع بیمه های زندگی**

شرکت بیمه دی با تسعیر سرمایه های این بازار مالی ۱۳۹۸ به میزان ۲۹۸۳ درصد محاسبه و در اکتوبر بیمه نامه ها اعمال شد. به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه دی؛ امکان مشاهده مبلغ سود مشارکت در منافع و سایر منافع مالی بیمه نامه ها برای نمایندگان و بیمه گذاران از طریق درگاه شرکت بیمه دی به نشانی <http://dayins.com> فراهم می باشد.

**جهانگیری:**  
**گزارش هزینه کرد یک میلیارد یورو برای کرونا اعلام می شود**

خصوص درخواست بسیج دانشجویی مبنی بر اعلام گزارش هزینه کرد یک میلیارد یورو برای مقابله با کرونا گفت: این گزارش منتشر خواهد شد. سید دهم همراه سال جاری ۱۵۷ دفتر بسیج دانشجویی در نامعای خطاب به معاون اول ریاست جمهوری خواستار بررسی سئوهای هزینه کرد مبلغ یک میلیارد یوروی که به منظور مقابله با کرونا به وزارت بهداشت اختصاص یافته، شدند.

### مهندس بضاعتی پور مدیر عامل سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری کرج:

## پارک تنیس جهانشهر کرج یکی از بهترین زمین های تنیس کشور و حتی خاورمیانه است

مجموعه بین المللی تنیس واقع در جهانشهر کرج در باغ فاتح قرار گرفته که دارای ۸ زمین تمرین و یک زمین برگزاری مسابقات با تمام امکانات است که هفته گذشته مسابقاتی بین مربیان آموزش دهنده ورزش تنیس در این مجموعه برگزار شد. بر آن شدیم تا با تهیه خبر و گزارش از فعالیتها و عملکرد این مجموعه داشته باشیم. از این رو مصاحبه ای کوتاه با متولی این مجموعه جناب آقای بضاعتی پور مدیرعامل سازمان سیما منظر و فضای سبز شهرداری کرج داشته باشیم که از نظر شما می گذرد.



**جناب آقای بضاعتی پور با توجه به این که زمین بین المللی تنیس در شهر کرج یکی از بهترین زمین های تنیس کشور و خاورمیانه می باشد. لطفا توضیحاتی درباره سطح و کیفیت این مجموعه ارائه دهید.**

همان طور که اشاره کردید این مجموعه متعلق به شهرداری کرج یکی از بهترین و استانداردترین زمین های تنیس کشور است و با توجه به خصوصیت ویژه ای که این زمین دارد در داخل باغی بزرگ با

**جهانگیری:**  
**افزایش هزینه های درمان کرونا**

هیچ رقمی برایشان باقی نمانده و هر روز سفره هایشان کوچک و کوچکتر می شود هم بکنند، به خودکشی ها که به سنین نوجوانانی

**افزایش هزینه های درمان کرونا**  
رسیده هم حساسیت نشان بدهد، به آمار هولناک طلاق هم نگاهی بیندازد، به رقم میلیونی متعادین به موادمخدر، رقم میلیونی

**جهانگیری:**  
**افزایش هزینه های درمان کرونا**

هیچ رقمی برایشان باقی نمانده و هر روز سفره هایشان کوچک و کوچکتر می شود هم بکنند، به خودکشی ها که به سنین نوجوانانی